ra digital que consta no final de 

cada edição.

CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.016 /2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº.019 /2019

1. PARTES: Município de Vicentina e Ezaltina Viveiros de 
Souza.

2. OBJETO: Curso de Panificação.

3. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

4. VALOR TOTAL: R$ 3.015,00 (três mil e quinze reais)
5. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, II, da lei federal 
8.666/93.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
       2055 – Manutenção das Atividades do IGD-BOLSA FAMÍLIA
     2040 – Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de                           
Assistência social;

[...]

2) Elaine Aparecida Mendes
CPF nº. 004.156.091-43

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.015 /2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 018/2019

1. PARTES: Município de Vicentina e Maria dos Santos.

2. OBJETO: Curso de Costura Criativa.

3. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

4. VALOR TOTAL: R$ 3.105,00 ( três mil cento e cinco reais)

5. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, II, da lei federal 
8.666/93.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2040 – Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de As-
sistência social;
0010.339036000000 – Outros serviços de terceiros – pessoa 

física 

2010 – Programação de Atividades com Recursos do FMIS